Ackermann 1-AS Gesloten Trailer / Laadklep / Stuur-as

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

Ackermann
Kofferauflieger
OP-72-ZB
537.670km
2011
03-01-2011
Weil3
Gebraucht

Gut

31657

5.500kg
9.000kg
14.500kg
1.396cm
255cm

WAFKSF10ZAK034212



Ackermann 1-AS Gesloten Trailer / Laadklep / Stuur-as

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 1

Beschreibung

KOFFER AUFLIEGER MIT GELENKTE ACHSE, PORTAL TUREN, MB-ACHSE MIT SCHEIBENBREMSE, ABS/EBS, ZEPRO 2000KG
LADEBORDWAND, EIGENE BATTERIEN UND CLANG ANSCHLUSS, ERSATZRAD, HOLLANDISCHE BRIEF

Zubehor

.
e Gelenkte Achse

¢ EBS

e Portal Tiren

e Scheibebremse

e Ladebordwand

e Antiblockiersystem
e Luftfederung

e Reserverad
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