

Ackermann 1-AS Gesloten Trailer / Laadklep / Stuur-as

Allgemeine Merkmale

Marke	Ackermann
Unterkategorie	Kofferauflieger
Nummernschild	OP-72-ZB
Kilometerstand	537.670km
Baujahr	2011
Datum der Erstzulassung	03-01-2011
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Referenz	31657



Eigenschaften

Leergewicht	5.500kg
Tragfähigkeit	9.000kg
GVW	14.500kg
Länge	1.396cm
Breite	255cm
Seriennummer	WAFKSF10ZAK034212

Ackermann 1-AS Gesloten Trailer / Laadklep / Stuur-as

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	1
-------------------	---

Beschreibung

KOFFER AUFLIEGER MIT GELENKTE ACHSE, PORTAL TUREN, MB-ACHSE MIT SCHEIBENBREMSE, ABS/EBS, ZEPRO 2000KG LADEBORDWAND, EIGENE BATTERIEN UND CLANG ANSCHLUSS, ERSATZRAD, HOLLANDISCHE BRIEF

Zubehör

- Gelenkte Achse
- EBS
- Portal Türen
- Scheibebremse
- Ladebordwand
- Antiblockiersystem
- Luftfederung
- Reserverad